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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

LRF, Art. 52, incisol, .alineas "a" e "b" do inciso 11e §1" - Anexo I

DESPESAS

Pessoale Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divisa

Outras DespesasCorrentes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Divida

lI,
SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI)

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA -REFINANCIAMENTO (VII)

Amortização da Divida Interna

Refinanciamentoda Divida Mobiliária

Refinanciamentode OutrasDividas

Amortização da Divida Externa

Refinanciamentoda Divida Mobiliária

Refinanciamentode OutrasDividas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO(VIII) = (VI + VII)

SUPERÁVIT(IX)

TOTAL (X) = (VIII + IX)
Fonte: Contabilidade

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A OUTUBRO 2006/ BIMESTRE SETEMBRO - OUTUBRO

(g)

DESPESAS EMPENHADAS

(h)

No Bimestre

38.906.798,81

Até o Blmestre

95.792.109,56

1.358.583,61

98.345.968.08

47.386.278,47

812.700.00

2.077.335,58

245.772.975,30

Continuação

PlUBl./CADONOPLACAR
30 JL I cQQ~

No Blmestre

$1,00

(i)

20.016.347,61

271.434,47

14.640.528,03

18.221.871,56

78.835,62

57.522.779,73

8.772.829,13

106.900.00

420.821,76

44.228.861,00 206.690.531,66 37,27%

0,00%

0,00%

347.915.452,65

0,00%

0,00%

0,00%

NE~~
Gerente de Contabilidade

CRC-TO475

206.690.531,66

24.545.877,52

231.236.409,18

DOTAÇÃO CRÉDITOS DOTAÇÃO

INICIAL ADICIONAIS ATUALIZADA

(d) (e) (f)=(d+e)

100.998.648,00 11.820.133,55 112.818.781,55

570.000,00 806.484,00 1.376.484,00

116.681.143,60 17.652.187,22 134.333.330,82

282.388.243,40 9.527.905,54 291.916.148,94

2.763.400,00 300.000,00 3.063.400,00

2.000.000,00 79.441,00 2.079.441,00

517.014.854,00 37.591.130,31 554.605.984,31


